
ROZPOČET
Stavba: KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA, ZŠ STOLIŇSKÁ, č.p. 823
Objekt: KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
Část:  
JKSO: 827

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum: 06.10.2011

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 221 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 6,200 0,00 20,0

2 K 221 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 6,200 0,00 20,0

3 K 221 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 6,200 0,00 20,0

4 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1,000 0,00 20,0

5 K 001 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 10,000 0,00 20,0

6 K 001 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000 0,00 20,0

7 K 001 122301401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 34,230 0,00 20,0

8 K 001 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,610 0,00 20,0

9 K 001 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 3,800 0,00 20,0

10 K 001 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 6,080 0,00 20,0

11 K 001 131401201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 1,520 0,00 20,0

12 K 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,190 0,00 20,0

13 K 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 7,600 0,00 20,0

14 K 001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 12,150 0,00 20,0

15 K 001 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 3,040 0,00 20,0

16 K 001 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 50,300 0,00 20,0

17 K 001 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 50,300 0,00 20,0

18 K 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30,510 0,00 20,0

19 K 001 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 10,530 0,00 20,0

20 K 001 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 4,560 0,00 20,0

21 K 001 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 68,460 0,00 20,0

22 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 6,800 0,00 20,0

23 K 001
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 68,000 0,00 20,0

24 K 001 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 4,560 0,00 20,0



25 K 001
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 45,600 0,00 20,0

26 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 41,040 0,00 20,0

27 K 001 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 53,320 0,00 20,0

28 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 45,600 0,00 20,0

29 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 20,500 0,00 20,0

30 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 34,200 0,00 20,0

31 K 001
175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu
m3 5,660 0,00 20,0

32 M MAT 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 14,060 0,00 20,0

33 M MAT 592174740 obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm kus 1,000 0,00 20,0

34 K 001 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 6,200 0,00 20,0

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

35 K 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,740 0,00 20,0

D 5 Komunikace 0,00

36 K 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1,800 0,00 20,0

37 K 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4,200 0,00 20,0

38 K 221
565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 

3 m
m2 4,200 0,00 20,0

39 K 221 567114113 Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 100 mm m2 1,800 0,00 20,0

40 K 221 567114133 Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C 12/15) tl 120 mm m2 4,200 0,00 20,0

41 K 221
577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 6,000 0,00 20,0

42 K 221 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 14,000 0,00 20,0

D 8 Trubní vedení 0,00

43 K 271 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN  300 do 400 dno beton třkus 1,000 0,00 20,0

44 K 271 352311193 Montáž spojek pro sklolaminát DN 300 kus 2,000 0,00 20,0

45 K 271 352311194 Vysazení odbočky sklolaminát 300/200 kus 1,000 0,00 20,0

46 K 271 352311195 Výřez na stávajícím potrubí DN 300 kus 1,000 0,00 20,0

47 M MAT 286352311195 Oblouk plastový dn 200 - 15 stupňů kus 1,000 0,00 20,0

48 M MAT 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 14,060 0,00 20,0

49 M MAT 592174740 obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm kus 1,000 0,00 20,0

50 K 271
871313121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 m 5,300 0,00 20,0

51 K 271
871353121

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 6,100 0,00 20,0

52 M MAT 286171120 trubka kanalizační  PP MASTER SN 8, dl. 3m, DN 150 kus 2,000 0,00 20,0

53 M MAT 286171130 trubka kanalizační  PP MASTER SN 112, dl. 3m, DN 200 kus 4,000 0,00 20,0

54 M MAT 592243930 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 62,5 x4 x 12 cm kus 1,000 0,00 20,0

55 M MAT 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 1,000 0,00 20,0



56 M MAT 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 1,000 0,00 20,0

57 M MAT 592241670 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm kus 1,000 0,00 20,0

58 M MAT 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 1,000 0,00 20,0

59 M MAT 592240230 dno betonové šachtové SU-M 1000 x 635 DN 200 BB  100 x 63,5 x 15 cm kus 1,000 0,00 20,0

60 M MAT 286619330 poklop litinový TEGRA 600 B125 kus 1,000 0,00 20,0

61 M MAT 552437800 stupadlo do šachet litinové vidlicové č.37 kus 8,000 0,00 20,0

62 M MAT 552437850 stupadlo do šachet litinové kapsové č.39 kus 1,000 0,00 20,0

63 K 271
899102111

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 0,00 20,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

64 K 221
916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 1,000 0,00 20,0

65 K 221
916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,100 0,00 20,0

66 K 221 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 14,000 0,00 20,0

67 K 221 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 14,000 0,00 20,0

68 K 221 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 4,956 0,00 20,0

69 K 221 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 149,796 0,00 20,0

70 K 221 979099115 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,930 0,00 20,0

71 K 221 979099145 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,930 0,00 20,0

D 99 Přesun hmot 0,00

72 K 221
998229112 Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 

50 m
t 21,971 0,00 20,0

73 K 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 21,971 0,00 20,0

D M Práce a dodávky M 0,00

Celkem 0,00


		2012-08-13T17:43:16+0200




